UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 793 /SCT-QLCN Đồng Tháp, ngày 27 tháng 3 năm 2024

V/v mời họp

Kính gửi:

Thành viên Tổ tư vấn giúp việc Hội đồng đánh giá,

lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm

công nghiệp Định An, huyện Lấp Vò (kèm theo danh

sách theo Quyết định số 15/QĐ-HĐ ngày 09/02/2024).

 Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-UBND-TL ngày 14/9/2023 của UBND tỉnh

Đồng Tháp thành lập Hội đồng đánh giá, lựa chọn chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ

thuật Cụm công nghiệp Định An, huyện Lấp Vò (gọi tắt là Hội đồng); Quyết định

số 200/QĐ-UBND-TL ngày 19/12/2023 của UBND tỉnh Đồng Tháp về việc điều

chỉnh Phó Chủ tịch Hội đồng;

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-HĐ ngày 09/02/2024 của Hội đồng ban hành

Quy chế làm việc của Hội đồng; tiêu chí và mức điểm đánh giá lựa chọn chủ đầu

tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật Cụm công nghiệp Định An, huyện Lấp Vò;

Thực hiện nhiệm vụ tại Quyết định số 15/QĐ-HĐ ngày 09/02/2024 của Hội

đồng về việc thành lập Tổ tư vấn giúp việc Hội đồng. Ngày 14/3/2024, Sở Công

Thương tổ chức họp Tổ tư vấn giúp việc rà soát xem xét đánh giá sự phù hợp đối

với hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư hạ tầng kỹ thuật CCN Định An, đến nay Công

ty Cổ phần Khu Công nghiệp Định An đã hoàn chỉnh hồ sơ theo góp ý. Sở Công

Thương kính mời thành viên Tổ tư vấn giúp việc đến họp, cụ thể:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 09 giờ, ngày 29/3/2024 (thứ Sáu)

- Địa điểm: Phòng họp Sở Công Thương

- Nội dung: rà soát sự phù hợp đối với hồ sơ đề nghị làm chủ đầu tư hạ

tầng kỹ thuật CCN Định An (theo nội dung góp ý tại cuộc họp ngày 14/3/2024);

đồng thời, tham mưu đề xuất việc đánh giá chấm điểm lựa chọn chủ đầu tư xây

dựng hạ tầng kỹ thuật CCN Định An.

- Công ty cổ phần KCN Định An chuẩn bị tài liệu có liên quan, ý kiến giải

trình, bổ sung, hoàn chỉnh hồ sơ theo góp ý (nếu có).

- Tài liệu họp, Phiếu đánh giá chấm điểm Sở Công Thương đã gửi cho thành

viên nghiên cứu, đánh giá chấm điểm trước (lưu ý mang tài liệu theo khi dự họp).

Rất mong được sự quan tâm, tham dự đầy đủ của Quý thành viên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cty cổ phần KCN Định An (mời dự);

- Lưu: VT, QLCN(Như).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Na

2

DANH SÁCH THÀNH VIÊN TỔ TƯ VẤN GIÚP VIỆC

(theo Quyết định số 15/QĐ-HĐ ngày 09/02/2024 của Hội đồng đánh giá lựa chọn

chủ đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật CCN Định An, huyện Lấp Vò)

1. Ông Nguyễn Văn Na, Phó Giám đốc Sở Công Thương, Tổ Trưởng.

2. Ông Võ Quan Đệ, Trưởng phòng Phòng Quản lý công nghiệp, Sở Công

Thương, Tổ phó.

3. Ông Đào Như Nguyện, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Vật liệu xây

dựng,  Sở Xây dựng, Tổ viên.

4. Ông Nguyễn Văn Giàu, Trưởng phòng Phòng Hợp tác Đầu tư, Sở Kế

hoạch và Đầu tư, Tổ viên.

5. Bà Từ Thị Thu Hoà, Trưởng phòng Phòng Quản lý chất lượng, Sở Giao

thông vận tải, Tổ viên.

6. Ông Lê Hoàng Tú, Phó Chi cục trưởng Chi cục Thủy lợi, Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Tổ viên.

7. Bà Tạ Thị Huệ, Phó Trưởng phòng Phòng Tài chính đầu tư, Sở Tài

chính, Tổ viên.

8. Bà Nguyễn Thị Minh Tuyền, Phó Trưởng phòng Phòng Đầu tư, Doanh

nghiệp, Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý Khu kinh tế, Tổ viên.

9. Ông Đặng Văn Nhịn, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Lấp Vò, Tổ viên.

10. Ông Nguyễn Văn Phước, Chuyên viên Phòng Quản lý đất đai, Sở Tài

nguyên và Môi trường, Tổ viên.

11. Ông Mã Quang Vinh, Chuyên viên Văn phòng UBND Tỉnh, Tổ viên.

12. Ông Nguyễn Ngọc Như, Chuyên viên Phòng Quản lý công nghiệp, Sở

Công Thương, Tổ viên.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:01:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Na<nvna.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T10:02:53+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Công Thương<socongthuong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!